[image: image1.png]

    АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «04»06. 2012г. № 381
город Верхний Тагил
О проведении городского конкурса

 «Чистый дом».
 В соответствии с постановлением  Правительства Свердловской области от 27.10.2011г. № 1469 - ПП «О проведении  конкурса на звание «Самое благоустроенное  муниципальное образование в Свердловской области», в целях повышения   экологического  воспитания  населения, руководствуясь  Уставом городского округа  Верхний Тагил

ПОСТАНОВЛЯЮ:
              1. Провести на территории городского округа  Верхний Тагил конкурс «Чистый дом».
              2. Утвердить Положение о проведении городского конкурса «Чистый дом». (Приложение 1).
3. Отделу  бухгалтерского учета и отчетности (руководитель Баженов С.А.) произвести кассовые расходы  в пределах  средств, предусмотренных в местном  бюджете  Экологической программой  городского округа  Верхний Тагил  на 2012-2014г.
4. Отделу  культуры, спорта и молодежной политики  городского округа  Верхний Тагил   произвести  награждение  победителей  и участников  конкурса за счет  средств,  выделенных Администрацией  городского округа  Верхний Тагил.
5.  Постановление опубликовать  в  газете «Местные  ведомости» и   на сайте  администрации  городского округа  Верхний Тагил.
              6.   Контроль   за   исполнением     постановления   возложить   на   заместителя   главы   Администрации по  производству  Долгова В.В..
Глава городского округа                                                А.И.Брызгалов

Верхний Тагил